
 

Ubezpieczenie „Aleja Gwiazd” jest produktem przygotowanym we współpracy Wealth Solutions SA  

i Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA w formie prawnej grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie. Szczegóły 

ubezpieczenia, takie jak: sposób i forma wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego, warunki wcześniejszej rezygnacji 

z ubezpieczenia, opłaty oraz ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela – Towarzystwa Ubezpieczeń na 

Życie EUROPA SA -  zawarte są w Warunkach Ubezpieczenia „Aleja Gwiazd” dostępnych u autoryzowanych dystrybutorów. 

 

 

 

Karta informacyjna grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie 

„Aleja Gwiazd” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Początek II subskrypcji: 14 września 2009 

Koniec II subskrypcji:    9 października 2009 

Koniec okresu wpłaty składek:  15 października 2009 

Początek okresu ubezpieczenia: 20  października 2009 

Koniec okresu ubezpieczenia: Część Lokacyjna: 20 stycznia 2010 

Część Inwestycyjna: 20 kwietnia 2011 

 
 

■ Bardzo krótki okres inwestycji – tylko 18 miesięcy 

■ 3-miesięczna lokata na 8,10% w skali roku, co odpowiada lokacie bankowej                       

z oprocentowaniem 10% w skali roku  

■ Szansa na 50% zysku od składki zainwestowanej, co można porównać do zysku             

w wysokości 62% z opodatkowanego produktu inwestycyjnego  

■ Ograniczone ryzyko dzięki gwarancji kapitału 

■ Brak podatku od zysków kapitałowych dzięki zastosowaniu formy prawnej grupowego 

ubezpieczenia na życie i dożycie 

■ Niska składka minimalna – 5 000 zł.  

■ Inwestycja oparta o notowania 5 starannie dobranych spółek z warszawskiej giełdy  
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 Dlaczego warto zainwestować w grupowe ubezpieczenie na życie i dożycie 

„Aleja Gwiazd” 
 

1. Inwestycja giełdowa z gwarancją kapitału 

Czy możliwe jest zarabianie na giełdzie przy jednoczesnej ochronie inwestowanego kapitału? 

Teraz tak, dzięki ubezpieczeniu inwestycyjnemu „Aleja Gwiazd”. Nawet w przypadku spadku 

notowań spółek, na których oparta jest inwestycja, gwarantowany jest zwrot 90% albo 80% 

składki zainwestowanej na koniec okresu ubezpieczenia. Natomiast jeśli ceny akcji wzrosną, lub 

choćby pozostaną na początkowym poziomie, Klienci zarobią odpowiednio 15-25% albo          

30-50%, zależnie od wybranego wariantu. 

2. Wysoki gwarantowany zysk 

Gwarantowany, wolny od podatku zysk z Części Lokacyjnej w Wariancie I ubezpieczenia to 8,10% 

w skali roku. Taki zysk odpowiada opodatkowanej lokacie bankowej z oprocentowaniem 10% 

w skali roku. Pieniądze, wraz z wypracowanym zyskiem, wracają na konto Klienta już po               

3 miesiącach. 

3. Brak podatku od zysków kapitałowych 

Dzięki formie grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie, wypłata świadczenia z tytułu dożycia 

do końca okresu ubezpieczenia nie podlega „podatkowi Belki”. Gwarantowany zysk z Części 

Lokacyjnej w Wariancie I, w przypadku dożycia do końca okresu ubezpieczenia to 8,10% w skali 

roku, odpowiada opodatkowanej lokacie bankowej oprocentowanej na 10% w skali roku. 

Potencjalny zysk w wysokości do 50% z Części Inwestycyjnej w Wariancie III można porównać z 

zyskiem do 62% z opodatkowanego produktu inwestycyjnego. 

4. Ubezpieczone inwestycje 

Czy kupując samochód, mieszkanie lub inne dobra zastanawiasz się nad ich ubezpieczeniem? Czy 

wybierasz najlepsze oferty ubezpieczeń tak, aby w przypadku zdarzenia losowego Twój majątek 

był chroniony? Dlaczego nie postępować tak samo z inwestycjami? Dzięki unikalnej konstrukcji 

produktu strukturyzowanego w przypadku braku zysku z Części Inwestycyjnej, gwarantowany jest 

zwrot 90% albo 80% składki zainwestowanej na koniec okresu ubezpieczenia. 

5. Wykorzystanie bieżącej sytuacji rynkowej 

Wynik z Części Inwestycyjnej oparty jest o notowania pięciu dużych polskich spółek o stabilnych 

fundamentach i obiecujących perspektywach: PKN Orlen SA, Pekao SA, PKO BP SA, TP SA, 

PGNiG SA. Spółki te w obliczu kryzysu finansowego i spadków na giełdzie uległy istotnej 

przecenie. Mimo że po niedawnych wzrostach odrobiły część strat, to ich obecne ceny nadal są 

niedoszacowane. Jest zatem wielce prawdopodobne, że będą kontynuowały wzrosty, a 

przynajmniej nie będą spadać, co jest warunkiem wystarczającym do wypłaty zysku z „Alei 

Gwiazd”. O każdej ze spółek piszemy szerzej w dalszej części materiału. 
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Jak działa mechanizm ubezpieczenia „Aleja Gwiazd” 
 

Wariant I  

W Wariancie I składka jest dzielona pomiędzy Część Lokacyjną i Część Inwestycyjną (tzw. Składka 

Zainwestowana). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część Lokacyjna: Po zakończeniu 3-miesięcznego okresu ubezpieczenia składka lokacyjna wraz  

z gwarantowanym w przypadku dożycia do końca okresu ubezpieczenia zyskiem w wysokości 

8,10% (10% brutto) w skali roku wracają na konto Ubezpieczonego. 

Część Inwestycyjna: Pierwszego dnia okresu ubezpieczenia odczytane zostaną wartości akcji pięciu 

spółek. Po 18 miesiącach, na koniec okresu ubezpieczenia dokonany zostanie ponowny odczyt. Jeżeli 

wartości wszystkich akcji wzrosną lub nie zmienią swojej wartości, wówczas w przypadku dożycia 

Klienci otrzymają wypłatę 90 % składki zainwestowanej plus premię w wysokości od 25% do 

35%. Gdy w dacie ponownego odczytu na koniec okresu ubezpieczenia wartość akcji którejkolwiek ze 

spółek będzie poniżej jej wartości z pierwszego dnia okresu ubezpieczenia, wówczas Ubezpieczonym 

zwrócone zostanie 90% składki zainwestowanej. Dokładna wysokość możliwego do osiągnięcia zysku 

zostanie ustalona po zakończeniu subskrypcji. 

 

Wariant II 

Wariant II nie posiada Części Lokacyjnej, zatem 

całość składki Klienta (po odliczeniu opłaty 

wstępnej) trafia na Część Inwestycyjną. Na 

koniec trwania ubezpieczenia, czyli po 18 

miesiącach notowania pięciu spółek zostaną 

porównane z ich poziomem początkowym. Jeśli 

cena żadnej ze spółek nie spadnie, Klienci 

otrzymają wypłatę 90% składki 

zainwestowanej plus premię w wysokości 

od 25% do 35%. Gdy w dacie końcowego 

odczytu wartość akcji którejkolwiek ze spółek 

będzie poniżej jej wartości początkowej, 

wówczas Ubezpieczonym zwrócone zostanie 

90% składki zainwestowanej. 
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100 % Składki 
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Inwestycyjna 

Po 18 miesiącach 
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do 70% 
premii 
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Czy wszystkie spółki wzrosły lub 

pozostały na poziomie początkowym? 

 

Koniec okresu ubezpieczenia  
Początek okresu 
ubezpieczenia 

Wariant III 

Wariant III jest analogiczny do Wariantu II. 

Jedyna różnica to niższy poziom gwarancji 

kapitału i co za tym idzie istotnie wyższy 

potencjał zysku. Na koniec trwania 

ubezpieczenia, czyli po 18 miesiącach 

notowania pięciu spółek zostaną porównane z 

ich poziomem początkowym. Jeśli cena żadnej 

ze spółek nie spadnie, Klienci otrzymają 

wypłatę 80 % składki zainwestowanej plus 

premię w wysokości od 50% do 70%. Gdy w 

dacie końcowego odczytu na koniec okresu 

ubezpieczenia wartość akcji którejkolwiek ze 

spółek będzie poniżej jej wartości z pierwszego 

dnia okresu ubezpieczenia, wówczas 

Ubezpieczonym zwrócone zostanie 80% 

składki zainwestowanej. 

 

 

Spółki, na których opiera się ubezpieczenie inwestycyjne „Aleja Gwiazd” 
 

Do stworzenia ubezpieczenia inwestycyjnego „Aleja Gwiazd” wykorzystaliśmy flagowe spółki 

GPW, których kursy uważamy za niedoszacowane.  Gospodarka polska - wbrew oczekiwaniom 

pesymistów - ledwie otarła się o kryzys. Międzynarodowy Fundusz Walutowy, duże banki i agencje 

ratingowe ostatnio podniosły lub utrzymały prognozy wzrostu dla naszego PKB. Panuje zgodne 

przekonanie, że w bieżącym roku w najgorszym razie doświadczymy minimalnego spadku, a rok 2010 

przyniesie już powrót do wzrostu. W takiej sytuacji trudno spodziewać się, by czołowe polskie spółki 

straciły na wartości.  

PKN Orlen – największy polski koncern paliwowy i jeden 

z największych w naszej części Europy. Ma ugruntowaną 

pozycję w segmencie detalicznym i przetwarzania ropy 

naftowej. Udanie wszedł na rynek niemiecki, gdzie ma już 

ponad 500 rentownych stacji. Przecenę akcji Orlenu 

spowodowały głównie dwa czynniki: spadek cen ropy 

naftowej oraz trudności z kredytowaniem nowych 

inwestycji. Oba straciły już na sile - ceny ropy 

ustabilizowały się, a lepsza kondycja sektora finansowego razem ze zbliżającym się zakończeniem 

największych projektów inwestycyjnych spółki oznacza koniec problemów z finansowaniem. 

Grupa TP SA jest wiodącym dostawcą usług 

telekomunikacyjnych w Polsce. Oprócz telefonii 

stacjonarnej i dostępu do Internetu jest kluczowym 

graczem na rynku telefonii komórkowej poprzez markę 

Orange. Zapewnia jej to stabilną pozycję i stałe dochody. 

Obecna niska cena akcji TP SA, wywołana bezpośrednio 

przez bessę na giełdzie sprzyja inwestowaniu w tę 

spółkę. Poza tym TP SA co roku wypłaca wysoką 

dywidendę, co powoduje duże zainteresowanie 

inwestorów zagranicznych. 

Początek okresu 
ubezpieczenia 
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Pekao SA i PKO BP – obecnie dwa największe banki w 

Polsce. Ich sytuacja jest stabilna i bardzo dobrze 

wypadają na tle konkurencji, zwłaszcza w obliczu 

spowolnienia gospodarczego. Oczywiście odczuły 

negatywne dla sektora bankowego skutki kryzysu 

finansowego, ale solidne fundamenty i rozsądne 

zarządzanie pozwoliły im uniknąć większych problemów. 

Obydwa banki nie były znacząco zaangażowane w 

kredyty walutowe, przez co koszty zabezpieczenia ryzyka 

walutowego są znacznie mniejsze niż u konkurencji. Nie 

dotyczy ich też głośny problem opcji walutowych, które 

zaciążyły na wynikach innych banków.  

Najmocniejsze strony Pekao SA i PKO BP to 

rozbudowana sieć oddziałów, rozpoznawalne marki, 

wierni klienci oraz przewaga depozytów nad kredytami w 

portfelu. Ożywienie gospodarcze przyniesie wzrost 

popytu na kredyty, co wprost przełoży się na zyski 

banków.  

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo (PGNiG) 

działa w trzech segmentach rynku gazu ziemnego: 

poszukiwanie i wydobycie, dystrybucja oraz obrót i 

magazynowanie. Pierwsze dwa zapewniają stabilne 

dochody i są obarczone małym ryzykiem. To trzeci 

segment zdecydował o spadku cen akcji spółki w 2008 i 

na początku 2009 roku, gdyż kryje się za nim zakup gazu 

ziemnego i jego odsprzedaż odbiorcom krajowym. Drogi 

gaz, którego ponad 2/3 pochodzi w Polsce z importu w 

połączeniu z drogim dolarem odbiły się negatywnie na wynikach spółki. Cena gazu spadła jednak 

istotnie przez ostatnie kwartały, a dolar jest tańszy o ponad 25% od szczytów z lutego. Dodatkowo 

wraz z ożywieniem gospodarczym wzrośnie popyt na gaz ze strony odbiorców przemysłowych, a to 

odbije się pozytywnie na notowaniach PGNiG. 

 

Bieżące notowania spółek z ubezpieczenia inwestycyjnego „Aleja Gwiazd” 

Notowania akcji, na których opiera się ubezpieczenie inwestycyjne „Aleja Gwiazd”, można 

obserwować w serwisie Bloomberg.com pod następującymi linkami: 

PKN Orlen SA - http://www.bloomberg.com/apps/quote?ticker=PKN%3APW  

Pekao SA - http://www.bloomberg.com/apps/quote?ticker=PEO%3APW   

PKO BP SA -  http://www.bloomberg.com/apps/quote?ticker=PKO%3APW   

TP SA - http://www.bloomberg.com/apps/quote?ticker=TPS%3APW   

PGNiG SA - http://www.bloomberg.com/apps/quote?ticker=PGN%3APW  
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Parametry produktu strukturyzowanego 
 

Nazwa 
Grupowe ubezpieczenie na 

życie i dożycie „Aleja 
Gwiazd” – Wariant I 

Grupowe ubezpieczenie na 
życie i dożycie „Aleja 
Gwiazd” – Wariant II 

Grupowe ubezpieczenie 
na życie i dożycie „Aleja 

Gwiazd” – Wariant III 

Forma prawna 
Umowa grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie Klientów Wealth Solutions SA 

„Aleja Gwiazd” zawarta z Towarzystwem Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA 

Warunki 
Ubezpieczenia 

Warunki Ubezpieczenia „Aleja Gwiazd” 

Minimalna wpłata 5 000 zł 

Okres subskrypcji 14 września 2009 do 9 października 2009 

Okres wpłaty 
składki 

14 września 2009 do 15 października 2009 

Część Lokacyjna 25% Składki Nie dotyczy Nie dotyczy 

Część Inwestycyjna 75% Składki  100% Składki 100% Składki 

Okres 
ubezpieczenia 

Część Lokacyjna:  

20 października 2009  
do 20 stycznia 2010 

Część Inwestycyjna:  

20 października 2009  
do 20 kwietnia 2011 

20 października 2009 do  
20 kwietnia 2011 

20 października 2009 do  
20 kwietnia 2011 

Poziom gwarancji 
kapitału  
w dniu zakończenia 
okresu 
ubezpieczenia 

Część Lokacyjna: 

Gwarancja 100% składki 
lokacyjnej na koniec okresu 
ubezpieczenia 
Część Inwestycyjna: 

Gwarancja 90% składki 
zainwestowanej na koniec 
okresu ubezpieczenia 

Gwarancja 90% Składki 
Zainwestowanej na  

koniec okresu 
ubezpieczenia 

Gwarancja 80% Składki 
Zainwestowanej na 

koniec okresu 
ubezpieczenia 

Opłata wstępna 

5%  od Części Inwestycyjnej 
(do negocjacji) 

5% (do negocjacji) 

Przy przystąpieniu do ubezpieczenia za pośrednictwem www.wealth.pl, opłata wstępna 
wynosi 0%. 

Opłata w przypadku 
rezygnacji z 
ubezpieczenia 

Wartość wykupu jest obliczana przez Ubezpieczyciela zgodnie z Warunkami 
Ubezpieczenia „Aleja Gwiazd” i uwzględnia koszt rezygnacji wynoszący 200 zł. 

Sposób obliczenia 
końcowej wartości 
świadczenia 
ubezpieczeniowego 
w ubezpieczeniu 
„Aleja Gwiazd” 

1. Wysokość sumy ubezpieczenia z tytułu zgonu Ubezpieczonego w Okresie odpowiedzialności 
Ubezpieczyciela jest niezmienna w całym Okresie odpowiedzialności i w zależności od  wariantu 
ubezpieczenia obliczana jest w następujący sposób: 
1) Wariant I 

a. Suma ubezpieczenia z tytułu zgonu od 20.10.2009 r. do 20.01.2010 r. włącznie wynosi        
100,1% * Składka Lokacyjna + 100,1% * Składka Zainwestowana 

b. Suma ubezpieczenia z tytułu zgonu od 21.10.2009 r. do 20.04.2011 r. włącznie wynosi        
100,1% * Składka Zainwestowana 

2) Wariant II i Wariant III 
Suma ubezpieczenie z tytułu zgonu od 20.10.2009 r. do 20.04.2011 r. włącznie wynosi                
100,1% * Składka Zainwestowana 
 

2. Wysokość sumy ubezpieczenia z tytułu dożycia przez Ubezpieczonego do końca okresu 
ubezpieczenia w zależności od wariantu obliczana jest następująco: 
1) Wariant I  

a. Suma ubezpieczenia dla Części Lokacyjnej z tytułu dożycia Ubezpieczonego do końca 
Okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela, tj. do 20.01.2010 r., równa jest :  

   suma ubezpieczenia z tytułu dożycia = Składka Lokacyjna * (1 + ) 

b. Suma ubezpieczenia dla Części Inwestycyjnej z tytułu dożycia Ubezpieczonego do końca 
Okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela, tj. do 20.04.2011 r., równa jest:  
   suma ubezpieczenia z tytułu dożycia = 90% * Składka Zainwestowana  
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2) Wariant II 
Suma ubezpieczenia dla Części Inwestycyjnej z tytułu dożycia Ubezpieczonego do końca 
Okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela, tj. do 20.04.2011 r.  równa jest 90% Składki 
Zainwestowanej. 
 
3) Wariant III 
Suma ubezpieczenia dla Części Inwestycyjnej z tytułu dożycia Ubezpieczonego do końca 
Okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela, tj. do 20.04.2011 r.  równa jest 80% Składki 
Zainwestowanej. 
 

3. Dla Części Inwestycyjnej Suma ubezpieczenia z tytułu dożycia Ubezpieczonego do końca 
Okresu odpowiedzialności może zostać powiększona o Premię, której wysokość 
dla Ubezpieczonego jest ustalana przez Ubezpieczyciela zgodnie z pkt 4, w terminie 
5 Dni roboczych od ostatniego dnia Okresu odpowiedzialności dla Części Inwestycyjnej. 
 
4. Zasady ustalania i przyznawania Premii dla Ubezpieczonego: 
 
Jeżeli warunek: 
 
Spółka_i (t1) ≥ Spółka_i (t0) 
 

a. jest spełniony dla każdego i = 1,2, …, 5, to Premia wynosi: Składka Zainwestowana * 
Kupon 

b. nie jest spełniony dla przynajmniej jednego i = 1,2, …, 5, to Premia wynosi 0 zł. 
 
Gdzie: 
 
Kupon - wielkość określona procentowo, która jest ustalana 7. Dnia roboczego po zakończeniu 
Okresu Subskrypcji; dla wszystkich Ubezpieczonych, którzy przystąpili do danego wariantu 
ubezpieczenia i w danym Okresie Subskrypcji, ustalana jest jednakowa wysokość Kuponu; 
Ubezpieczony w dniu przystąpienia do Wariantu I, Wariantu II lub Wariantu III informowany jest 
o przedziale procentowym, w którym będzie się mieścić ostateczna wartość Kuponu, odpowiednio 
w zależności od wariantu ubezpieczenia zgodnie z Załącznikiem nr 1A do Deklaracji Przystąpienia, 
Załącznikiem nr 1B  do Deklaracji Przystąpienia lub Załącznikiem nr 1C  do Deklaracji 
Przystąpienia. 
Spółka_i (t0) – oficjalna cena zamknięcia akcji Spółki_i  w dacie t0 dla i = 1,2, …, 5. 
Spółka_i (t1) – oficjalna cena zamknięcia akcji Spółki_i  w dacie t1 dla i = 1,2, …, 5. 
 

Spółka_i oraz daty t0, t1 wyszczególnione są dla Wariantu I w Załączniku nr 1A do Deklaracji 
Przystąpienia, dla Wariantu II w Załączniku nr 1B do Deklaracji Przystąpienia, dla Wariantu III w 
Załączniku nr 1C do Deklaracji Przystąpienia. 

 

 

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA 

 

Właścicielem Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA jest 

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa SA, które prowadzi działalność od 

1995 r. i jest jedynym towarzystwem ubezpieczeń notowanym na 

warszawskiej GPW. W 2002 r. zostało zarejestrowane Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA 

SA. Tak powstała Grupa Kapitałowa EUROPA. 

Grupa specjalizuje się w ubezpieczeniach dedykowanych dla polskiego sektora finansowego 

(bancassurance), ze szczególnym uwzględnieniem ubezpieczeń dla kredytów hipotecznych, oferując 

swoim klientom szeroki zakres produktów, obejmujący zarówno ubezpieczenia spłaty zobowiązań 

kredytowych (w tym kredytów i pożyczek hipotecznych), mienia będącego przedmiotem kredytowania 

lub leasingu, jak i życia kredytobiorcy i leasingobiorcy. Stale wychodzi naprzeciw oczekiwaniom 

swoich klientów, zarówno indywidualnych, jaki i korporacyjnych, oferując im nowe, innowacyjne 

produkty ubezpieczeniowe. 

Obie Spółki współpracują w Polsce z ponad 50 bankami, firmami leasingowymi i pośrednikami 

finansowymi. Spośród 15 największych banków w Polsce, aż 11 współpracuje z Grupą. 

Spółki GK EUROPA otrzymały od prestiżowej agencji Fitch Ratings rating oceniający Siłę Finansową 

Ubezpieczyciela (IFS): „A” na rynku krajowym i „BBB-” w płaszczyźnie międzynarodowej. Perspektywa 

obu ratingów została określona jako stabilna. 
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Wypłata środków przed terminem 
 

W trakcie trwania ubezpieczenia możliwe jest wcześniejsze wycofanie środków. Szczegółowe zasady 

rezygnacji z ubezpieczenia określają Warunki Ubezpieczenia. Wartość wykupu jest obliczana zgodnie 

z Warunkami Ubezpieczenia „Aleja Gwiazd” i uwzględnia koszt rezygnacji wynoszący 200 zł. 

 

Dlaczego nie ma podatku? 
 

Produkt ma formę prawną grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie, gdzie stroną zawierającą 

umowę ubezpieczenia jest Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA oraz Wealth Solutions 

SA. Kwota wpłacona przez Ubezpieczonego to składka ubezpieczeniowa, która wpłacana jest na 

konto Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA. Środki wypłacane przez Ubezpieczyciela po 

zakończeniu okresu ubezpieczenia to świadczenie ubezpieczeniowe z tytułu dożycia Ubezpieczonego 

do końca okresu ubezpieczenia. Zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób fizycznych kwoty 

uzyskane z tytułu ubezpieczeń osobowych są zwolnione z podatku od dochodów kapitałowych 

(„podatku Belki”).  

 

 

Jak przystąpić do ubezpieczenia? 
 

Jeżeli chcesz przystąpić do ubezpieczenia, wypełnij deklarację on-line na stronie www.wealth.pl  

Jeżeli masz pytania, chcesz się spotkać z doradcą – napisz na email spotkanie@wealth.pl  

lub zadzwoń pod numer (22) 447 25 26. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ubezpieczenie „Aleja Gwiazd” jest produktem przygotowanym we współpracy Wealth Solutions SA i Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie 
EUROPA SA w formie prawnej grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie. Szczegóły ubezpieczenia, takie jak: sposób i forma wypłaty 
świadczenia ubezpieczeniowego, warunki wcześniejszej rezygnacji z ubezpieczenia, opłaty oraz ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności 
Ubezpieczyciela – Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA -  zawarte są w Warunkach Ubezpieczenia „Aleja Gwiazd” dostępnych u 
autoryzowanych dystrybutorów.  
Ubezpieczenie „Aleja Gwiazd” nie jest lokatą bankową. W trakcie trwania ubezpieczenia wartość zainwestowanych środków może podlegać 
wahaniom, a w przypadku rezygnacji z ubezpieczenia przed zakończeniem okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela Klient musi się liczyć z 
możliwością utraty części wpłaconych środków. W Części Inwestycyjnej Wealth Solutions SA i Ubezpieczyciel – Towarzystwo Ubezpieczeń na 
Życie EUROPA SA, nie gwarantują realizacji założonego celu inwestycyjnego (zysku), ani uzyskania określonego wyniku. 
Gwarancja zwrotu przez Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA SA z Części Lokacyjnej 100% składki lokacyjnej i z Części Inwestycyjnej 

odpowiednio, w zależności od wariantu ubezpieczenia 90% albo 80% składki zainwestowanej  w przypadku dożycia do końca okresu 
ubezpieczenia Części Lokacyjnej i Inwestycyjnej.  

http://www.wealth.pl/
mailto:spotkanie@wealth.pl

